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Yamaha N2 schwarz poliert

Krompholz

Mehr Musik

Spezifikationen

Breite

Tiefe

Hohe
Gewicht
Anzahl Tasten
Farbe

Hersteller

147.1 cm
53.1cm

100.9 cm

142 kg

88 Stk.
schwarz poliert

Yamaha

Ein ,vertikaler" Fllgel, der erfreulich platzsparend gestaltet wurde ohne dabei auf ein echtes Konzertfliigel

Erlebnis verzichten zu mussen.

Merkmale Yamaha N2 schwarz poliert

Spezialisierte Fliigelmechanik fiir AvantGrand

Spatial Acoustic Sampling, Spatial Acoustic Lautsprecher System

Tactile Response System (TRS)

Gerne stehen wir lhnen fir weitergehende Fragen personlich zur Verfligung.

Seite 1 von 1



